
 
   

  

  
 

 

  

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA “TULLIO LEVI-CIVITA” 
via Trieste 63 
35121 Padova 
tel  +39 049 8271364       
fax +39 049 8271499 
dipartimento.math@pec.unipd.it 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 
Padova,  
Decreto Rep.  
Prot. n.  
Anno   Tit

. 
 Cl.  Fasc. 

  
  

  
 
OGGETTO: Approvazione atti di selezione. 
 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA 

 
Visto il bando di selezione dal titolo “Bando di concorso n. 1/2024 per l’attribuzione di 10 posti  
per l’iscrizione al Curriculum MAPPA – Mathematical Analysis and Probability Université Paris Sciences 
et Lettres e Università di Padova per il rilascio del doppio titolo” pubblicato il 23 gennaio 2024  
con prot. n. 202 tit. III, cl. 2, fasc. 1; 
Visti i verbali della Commissione di selezione nominata con provvedimento del Direttore del Dipartimento 
Rep. n. 96/2024, Prot. n. 1578 del 15 maggio 2024; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria di merito; 

 
DECRETA 

 
1 – di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria provvisoria 

generale di merito: 
 

Baglioni Giorgio punti 98/100 

Catani Lorenzo punti 97/100 (sotto condizione) 

Trevisan Matteo punti 96/100 

Santini Erasmo punti 94,5/100 (sotto condizione) 

[IJ O DIPARTIMENTO 
L...:..J MATEMATICA 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
DI PADOVA 



 
   

  
DIPARTIMENTO DI MATEMATICA “TULLIO LEVI-CIVITA” 

 
 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
  

 
 

2 
 

Silvestri Vera punti 93,5/100 (sotto condizione) 

Serafini Allegra punti 91/100 (sotto condizione) 

Dal Pozzolo Giovanni  punti 89/100 (sotto condizione) 

Overgaard-Thomsen Simon  punti 88,5/100 

Mammoliti Giuseppe punti 88/100 (sotto condizione) 

Borsarini Pietro punti 87,5/100 (sotto condizione) 

Milone Andrea punti 87/100 (sotto condizione) 

Bagagiolo Isacco punti 82/100 (sotto condizione) 

Tonello Davide punti 81,5/100 (sotto condizione) 

Pignatelli Federico Mauro punti 79,5/100 (sotto condizione) 

Gardenghi Alessandro punti 78/100 (sotto condizione) 

 
 
 
 
 
  



 
   

  
DIPARTIMENTO DI MATEMATICA “TULLIO LEVI-CIVITA” 

 
 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
  

 
 

3 
 

2 – di ammettere pertanto al Curriculum MAPPA – Mathematical Analysis and Probability Université Paris 
Sciences e Università degli Studi di Padova per il rilascio del doppio titolo i 10 studenti di seguito indicati: 
 

  1. Baglioni Giorgio punti 98/100 

2. Catani Lorenzo punti 97/100 (sotto condizione) 

3. Trevisan Matteo punti 96/100 

4. Santini Erasmo punti 94,5/100 (sotto condizione) 

5. Silvestri Vera punti 93,5/100 (sotto condizione) 

6. Serafini Allegra punti 91/100 (sotto condizione) 

7. Dal Pozzolo Giovanni  punti 89/100 (sotto condizione) 

8. Overgaard-Thomsen Simon  punti 88,5/100 

9. Mammoliti Giuseppe punti 88/100 (sotto condizione) 

10. Borsarini Pietro punti 87,5/100 (sotto condizione) 
 

3 – di incaricare la Segreteria Didattica del Dipartimento di pubblicare nella sezione Amministrazione 
Trasparente del Dipartimento di Matematica l’allegata comunicazione in lingua inglese. 
 
 

Il Direttore del Dipartimento  
Prof. Bruno Chiarellotto 


		2024-06-19T12:20:30+0200
	IT
	Bruno Chiarellotto




